TEAM DEUTSCHLAND

Roland Tschanz
Geschéftsflhrer

@) +41793214976
@ roland.tschanz@abc-cards.ch

Volker Schmidt Jurgen Vollmer
Verkaufsleiter Stiddeutschland Verkaufsleiter Norddeutschland

@) +491718377666 @) +4915128833777
© volker.schmidt@abc-cards.ch () juergen.volimer@abc-cards.ch

Torsten Baumann Helmut Bongarz Anja Fischer
Handelsvertreter Handelsvertreter Handelsvertreterin
@ 1491776431150 @) +491722404244 @) +4917278695 11

@ torsten.baumann@abc-cards.ch @ helmut.bongarz@abc-cards.ch @ anja.fischer@abc-cards.ch



Michael Frohlich Marc Hilmer Natalie llletschko

Handelsvertreter Gebietsleiter Handelsvertreterin
(9 +4917160399 24 (9 +49176 234 268 56 (@) +491773842926
(©) michael.froehlich@abc-cards.ch  €) marc.hilmer@abc-cards.ch (©) natalie.illetschko@abc-cards.ch

Priska Koch Dagmar Kupsch Heiko Maluche

Gebietsleiterin Handelsvertreterin Luxemburg Handelsvertreter

(¥ +49 15165738800 @) +491717702088 @) +4917183607 01

@ priska.koch@abc-cards.ch @ dagmar.kupsch@abc-cards.ch @ heiko.maluche@abc-cards.ch

Hans JUrgen Meier Tim Schmidt Thorsten Schdne
Handelsvertreter Handelsvertreter Handelsvertreter
(@) +49172846 4248 () +491732133624 @) +491702155624

(© hansjuergen.meier@abc-cards.ch (&) tim.schmidt@abc-cards.ch (© thorsten.schoene@abc-cards.ch



Silvia Staub
Handelsvertreterin

@) 491755670545
© silvia.staub@abc-cards.ch

R

Klaus Zimmermann
Gebietsleiter

@) 49157738801 11
© klaus.zimmermann@abc-cards.ch

Johannes Wirtz
Handelsvertreter

@) 491702350676
@ johannes.wirtz@abc-cards.ch

Michaela Zimmermann
Handelsvertreterin

@) +4917143096 15
@ michaela.zimmermann@abc-cards.ch



